LOKALNA GF

Numer naboru
wnioskow:

Zakres tematyczny:
Czas trwania naboru:

Limit dostgpnych
Srodkow:

Minimalna liczba
punktow:

Lp. Indywidualne

oznaczenie
whniosku (znak
sprawy)

15 LGD-
ZB/5/7/2020

2. LGD-
ZB/9/7/2020

3. LGD-
ZB/2/7/2020

4. LGD-
ZB/1/7/2020

5 LGD ZB
3/7/2020

TIEMIA BIELSKA

4Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszaréw Wiejskich: Europa inwestujgca w obszary wiejskie”

7/2020

od 07-10-2020 07:30 do 21-10-2020 15:30

372 551,68
14,40
Data wplywu Numer
f identyfikacyjn
Dzier/miesi  Godzina/ y
ac/rok minuta
21-10-2020 08:45
21-10-2020 14:05
08-10-2020 218 076718513
07-10-2020 07:35
14-10-2020 14:35 076712091

Lista operacji wybranych do dofinansowania

Nazwa/imie i
nazwisko podmiotu
ubiegajacego sie o

wsparcie

Anna Skuza

Marta Botoz

Anna Klimowicz

Agnieszka Szymlak

|zabela Dawid

§2. ust.1 pkt.2a Rozporzadzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 wrzeénia 2015 r. z p6zn. zmianami

TytuL, operacji okreslony we wniosku

Podijecie dziatalnosci gospodarczej i
utworzenie miejsca pracy poprzez utworzenie

lokalu gastronomicznego.

Gabinet fizjoterapii i rahabilitacji sportowej -

Marta Botoz

Otwarcie pracowni fryzjerskiej Anny

Klimowicz

Podijecie dziatalnosci gospodarczej w

zakresie ustug zwigzanych z projektowaniem
terenow zielonych.

Utworzenie jednosobowej dziatalnosci
gospodarczej- Studia stylizacji "Przystan”
Izabela Dawid

Zgodnosé z

LSR

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Liczba
otrzyma
nych
punkté

w

20

20

19

18

16

Kwota
wsparcia

wnioskowana
przez podmiot
ubiegajacy

sieo
wsparcie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Kwota
wsparcia
ustalona

przez LGD

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00
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Intensy
wnos¢
wsparci
a (%)

100

100

100

100

100



6. LGD- 21-10-2020 07:52
ZB/4/7/2020

7. LGD- 21-10-2020 10:00
ZB/6/7/2020

Operacje niemieszczace sie w limicie srodkow
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Grzegorz Frej Ustugi Fotograficzne TAK 15

Podijecie dz/aialnosci gospodarczej i TAK 15
utworzenie miejsca pracy poprzez otworzenie
pracowni ceramicznej.

Izabela Chajduga

Razem operacje mieszczace sie w limicie

Limit Srodkéw wskazany w ogtoszeniu o naborze

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 0C0,00

350 000,00
372 551,68
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